1
1

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

администраци пу\л`х=

ЙЫШ~НУ

03.11.2004_ № _527_

Улат`р хули

Чувашская Республика

Глава администрации

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.11.2004_ № _527_

г. Алатырь

	О присвоении звания "Заслуженный      работник сельского    хозяйства     Алатырского     района"

 В соответствии с ходатайством Управления сельского хозяйства администрации Алатырского района

п о с т а н о в л я ю:

За многолетний добросовестный труд в системе агропромышленного комплекса Алатырского района присвоить звание "Заслуженный работник сельского хозяйства Алатырского района":

- Ваткину Александру Ивановичу, трактористу общества с ограниченной ответственностью «Агрофирма «Стемасы»;

- Келяшову Александру Васильевичу, главному агроному Учреждения ЮЛ 34/8 Управления исполнения наказаний Министерства юстиции Российской Федерации по Чувашской Республике;

- Кириллову Александру Николаевичу, комбайнеру закрытого сельскохозяйственного акционерного общества «Исток»;

- Ширманову Сергею Анатольевичу, главному инженеру общества с ограниченной ответственностью «Агрофирма «Алатырская»;

- Шугурову Александру Геннадьевичу, председателю сельскохозяйственного производственного кооператива «Иваньковский».

Глава администрации

А.И. Блашенков